



Avis Preferred-medlemmer har i mange år nydt godt af vores Avis fordele og bekvemmeligheder, blandt andet når det kommer til at få deres lejebil hurtigt udleveret, fx på et travlt lufthavnskontor. Dette, da alle lejerelaterede data er gemt i kundens Avis Preferred profil og Avis stationen derfor har mulighed, for at udarbejde lejekontrakten på forhånd.

Alle Avis rejsende der ikke har **Avis Preferred kort**, har nu samme mulighed for at bruge denne service til en hurtig og bekvem leje og derved spare tid ved check-ud! Vi kalder det **Avis Quick Pass**.

Bookingprocessen i Amadeus forbliver uændret. Men for at aktivere **Avis Quick Pass** for din kunde, er det nødvendigt at indtaste kundens e-mailadresse i Amadeus bookingsegmentet.

AMADEUS: [/EM-name.surname@company.com](#)

Efterfølgende vil kunden direkte modtage en mail fra Avis, hvorpå der kan fyldes i bookingen med de manglende detaljer, så som kørekortnummer og fødselsdato – Alt sammen for at opnå en smidigere afhentning på vores Avis station. Læs mere på vores **hjemmeside for Rejsebureauer**: [Travel Agents](#)

Husk at der altid skal bookes med din kundes corporate Avis AWD-nummer.

Hvis din kunde ikke har en Avis prisaftale, kan du med fordel booke med dit rejsebureau specifikke **Avis ZeroExcess** AWD-nummer. Her er alt inklusiv i prisen, bla. fri km, skatter og afgifter, gratis ekstra chauffør samt 0,- kr. i selv risiko. **Avis ZeroExcess**: [Travel Agents](#)

Forleden modtog **Avis prisen som "Årets Biludlejningsfirma" ved Danish Travel Awards 2023**

- og vi er ved at revne af stolthed!

Hver dag arbejder vi på at gøre det bedre end i går, så det er et kæmpe skulderklap med sådan en pris og vi er klar til at tage den igen i 2024.

Avis Danmark og Avis Sverige har indgået et nyt samarbejde med **Northe** – så det er muligt for vores El-bils kunder at lokalisere ladestandere, lade uanset el-udbyder samt få en samlet betaling via kundens Avis faktura ved hjælp af en Northe-ladebrik, der udleveres med lejevils nøglen.

Du kan nemt booke vores **El- og hybridbiler** i Amadeus

Klik her og se en samlet oversigt over bilgrupper i alle lande: [Flådeoversigt](#)

